K Y N 2 6 - 7 . 2 ( J R ) 铠装移开式金属封闭开关设备
1
KYN26-7.2(JR)铠装移开式金属封闭开关设备安装使用说明书
一、概述
本开关柜为高压限流熔断器和真空接触器的组合设
备。适合3.6～7.2kV 系统，用于控制电动机、保护变压
器、分合电容器等回路，具有控制方便、保护特性合理和
经济效益显著等特点。一般用于1200kW以下的电动机和

5、无经常性剧烈震动、颠簸的场所。
6、特殊使用条件应由用户与制造厂协商。
三、型号含义
 K Y N 26-7.2 (J.R) - *
一次方案编号
接触器、熔断器组合设备
额定电压 (kV)
设计序号
户内型
移开型
铠装金属封闭开关设备
四、技术参数
1、开关柜基本技术参数见表1
KYN26-7.2(J.R)铠装移开式金属封闭开关设备技术参数 表1
序号 名称 单位 数据
1 额定电压 kV 3.6  7.2
2 额定电流
主回路(熔断器)
A
50～315
主母线 1250～3150
3 开关柜预期短路开断电流 kA 40;  50
4 开关柜预期短路关合电流 kA 100; 125
5 主母线短时耐受电流(4s) kA 31.5 40 50/3s
6 主母线短时峰值耐受电流 kA 80(100) 100(130) 125(140)
7 工频/冲击耐压 kV 32/60
8 外壳防护等级 IP40
9 外形尺寸(宽X高X深) mm 1200X2050X1775
10 组合方式 每台二回路左右布置
11 重量 kg ～1200
12 J.R 4s短路耐受电流/动稳 kA 5 /12.5
13 回路 半波允通电流 kA 40; 50
注：1.括号内的参数可特殊订货。
2.可提供1000mm宽柜型，但不能配备螺纹螺杆推进机构。
K Y N 2 6 - 7 . 2 ( J R ) 铠装移开式金属封闭开关设备
2
2、接触器基本技术参数见表2。
JCZ9-7.2/400 高压真空接触器技术参数 表2
参数名称 单位 数据
额定电压 kV 7.2
额定电流 A 400
额定开断电流 kA 3.2
额定关合电流 kA 5
极限开断电流 kA 5
额定短时峰值耐受电流 kA 12.5
额定短时耐受电流 kA 5/4s
半波允通电流 kA 50
工频/冲击耐压 kV 32/60
机械寿命 万次 30
操作电源 合闸电流 A 4.5
-220V 分闸电流 A 1.7
操作电源 合闸电流 A 8.9
-110V 分闸电流 A 2.5
操作电源 合闸电流 A 5.5
～220V 分闸电流 A 1.7
3、熔断器基本技术参数见表3。
表3
型号 额定电压kV 熔断器额定电流A 熔体额定电流A
WDF.O 3.6 125 50,63,80,100,125
WFF.O 3.6 200 125,160,200
WKF.O 3.6 400 250,315,355,400
WFN.O 7.2 160 25,31.5,40,50,63,80,100,125,160
WKN.O 7.2 315 200,224,250,315
注：详细参数请参阅熔断器厂样本。
4、LZZB9-10型电流互感器基本技术参数见表4。
LZZB9-10型电流互感器技术参数 表4
额定一次电流 准确级组合 额定输出 1s热稳定电流 动稳定电流
(Ie)A VA (Ith)kA kA(峰值)
5,10,15,20 0.2/0.2 10/10
30,40,50 0.2/0.5 10/10 150Ie 2.5Ith
75,100 0.5/10P15 10/15
0.2/0.2 10/10
150 0.2/0.5 10/10 22.5 45

7、KYN26-7.2(J.R)型开关柜操作
指南。
十一、订货须知
订货时请用户提供以下资料
1、主回路方案。
2、主母线的材质及规格(如用户不要
求时，按本厂标准供货)。
3、开关柜平面布置图。
4、二次接线原理图、端子排列图。
5、开关柜的颜色(如用户不要求时，
按本厂标准供货)。
6、备品备件的名称及数量。
7、特殊要求请与厂方协商。
图 6. KYN26-7.2(J.R)电缆进出线柜安装基础图
K Y N 2 6 - 7 . 2 ( J R ) 铠装移开式金属封闭开关设备
10
熔断器熔体额定电流 A
电动机功率 启动电流 启动时间 启动频次 次/h
kW A s 2 4 8 16 32
250 200 100 100 105 105 105
315 250 125 125 160 160 160
400 300 160 160 160 160 160
500 400 160 160 160 200 200
630 500
6
200 200 200 224 224
800 600 224 224 224 224 224
900 650 224 224 224 224 224
1000 720 224 224 224 250 250
1100 790 250 250 250 250 250
1200 860 250 250 250 315 315
250 200 100 100 125 125 125
315 250 125 125 160 160 160
400 300
15
160 160 160 200 200
500 400 200 200 200 224 224
630 500 224 224 224 224 224
800 600 224 224
250 200 125 125 125 160 160
315 250
60
160 160 160 160 160
400 300 200 200 200 200 200
500 400 224 224 224
注：本表格仅供参考，详细资料请参阅高压限流熔断器厂说明
附录
WFNHO WKNHO型熔断器选择表